АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  29.09.2016

                 № 931

г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О подготовке проектов
планировки и межевания территорий

Рассмотрев заявления Боева Андрея Викторовича, Гамидова Магомеда Магомедалиевича, Бойко Александра Ивановича, Полоза Тараса Петровича (далее – заявления, заявители), в соответствии с Земельным и Градостроительным кодексами Российской  Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить  проекты планировки и межевания территорий  за счет средств заявителей, согласно их заявлениям:

1.1 проект планировки и межевания территории квартала, застроенного многоквартирными домами (элемент планировочной структуры), включающего земельный участок по улице Базарной, 19-б;

1.2 проект планировки и межевания территории квартала (элемент планировочной структуры),  включающий земельный участок по улице Водострой, 1;

1.3 проект планировки и межевания территории квартала (элемент планировочной структуры), включающий земельный участок по улице Харьковской, 4-д;

1.4 проект планировки и межевания территории, включающий земельный участок по улице Харьковской, 30;

1.5 проект планировки и межевания территории квартала, застроенного многоквартирными домами (элемент планировочной структуры), включающий земельный участок по улице Харьковской, 58-л.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в течение трех дней со дня подписания и размещается на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного архитектора города Кузнецову Е.Б.

        Первый заместитель

Главы Администрации города

              С.А. Бондаренко

Постановление вносит

отдел главного архитектора

Администрации города